Puskesmas Losari

Jl. Raya Losari, Kec. Ampelgading, Kab. Pemalang 52364 02854473472 https://pkmlosari.pemalangkab.go.id

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Losari

Pelayanan Pemeriksaan MTBS

No. SK: 440/SK.04/V/2024

Persyaratan

- 1. Pasien telah menyelesaikan proses pendaftaran
- 2. Pasien telah melakukan pembayaran retribusi sesuai dengan Perda
- 3. Pasien memiliki Rekam Medis Pribadi
- 4. Pasien membawa surat pengantar dari dokter

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Puskesmas Losari



Jl. Raya Losari, Kec. Ampelgading, Kab. Pemalang 52364 02854473472 https://pkmlosari.pemalangkab.go.id

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Losari



Waktu Penyelesaian

10 Menit

Biaya / Tarif

20000

Puskesmas Losari

Jl. Raya Losari, Kec. Ampelgading, Kab. Pemalang 52364 02854473472 https://pkmlosari.pemalangkab.go.id

Pemerintah Kab. Pemalang / Dinas Kesehatan / Puskesmas Losari

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Pemeriksaan MTBS

Pengaduan Layanan

- 1. Puskesmas Losari Kecamatan Ampelgading Dinas Kesehatan Kabupaten Pemalang.
- 2. Email puskesmaslosari@gmail.com
- 3. Website https://www.pkmlosari.pemalangkab.go.id
- 4. Instagram : puskesmaslosari_pml
- 5. Kotak saran